Moção Nº 27/2012

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, solicita que seja feita a presente MOÇÃO DE APLAUSO, ao Sr. Geraldo Pereira Alvarenga e a Sra. Mariângela Fagundes Alvarenga.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa de Leis reconhece através dessa Moção de Aplauso à doação realizada por eles de imóvel ao Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas. Essa doação realizada por eles é de extrema importância ao Município de Pouso Alegre, haja vista que neste espaço será construída a ampliação do Campus, que será utilizada na implantação de mais cursos para os jovens de Pouso Alegre e região.

Sala das Sessões, 10 de Abril de 2012.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA
	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADORA
	VEREADOR

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	LAÉRCIO FARIA MACHADO
	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	MOACIR FRANCO
	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR
	2ª SECRETÁRIA

PAGE